



**Absalon af 29.04.2004 ApS**

Irisvej 11  
8260 Viby J  
CVR-nr. 27716229

**Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2020

---

**Ole Mølby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Absalon af 29.04.2004 ApS

Irisvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 27716229

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Ole Mølby

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er passiv kapitalanbringelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 365 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.100)</b>	<b>(7.080)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	130.168
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.690	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	1	94.933	93.030
Andre finansielle omkostninger		(75.088)	(83.618)
<b>Resultat før skat</b>		<b>365.435</b>	<b>332.500</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>365.435</b>	<b>332.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		365.435	332.500
<b>Resultatdisponering</b>		<b>365.435</b>	<b>332.500</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.273.025
Kapitalandele i associerede virksomheder		924.704	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.475.014	7.475.014
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.399.718</b>	<b>8.748.039</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.399.718</b>	<b>8.748.039</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.483.181	3.250.410
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.483.181</b>	<b>3.250.410</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.884.770</b>	<b>62.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.367.951</b>	<b>3.313.089</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.767.669</b>	<b>12.061.128</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		180.000	180.000
Overkurs ved emission		7.470.014	7.470.014
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		434.704	522.525
Overført overskud eller underskud		954.831	478.309
<b>Egenkapital</b>		<b>9.039.549</b>	<b>8.650.848</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.720.620	3.402.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.720.620</b>	<b>3.402.780</b>
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.728.120</b>	<b>3.410.280</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.767.669</b>	<b>12.061.128</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	180.000	7.470.014	522.525	478.309	8.650.848
Værdireguleringer	0	0	23.266	0	23.266
Overført til reserver	0	0	(263.777)	263.777	0
Årets resultat	0	0	152.690	212.745	365.435
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>7.470.014</b>	<b>434.704</b>	<b>954.831</b>	<b>9.039.549</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.933	93.030
	<b>94.933</b>	<b>93.030</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	750.500	0	7.475.014
Overførsler	(490.000)	490.000	0
Afgange	(260.500)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>490.000</b>	<b>7.475.014</b>
Opskrivninger primo	522.525	0	0
Overførsler	(255.712)	255.712	0
Andel af årets resultat	0	155.726	0
Regulering af interne avancer	0	23.266	0
Tilbageførsel ved afgang	(266.813)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>434.704</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>924.704</b>	<b>7.475.014</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vahle A/S	Mørke	A/S	49

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 30.09.2019 ageret administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter indtil denne dato derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for Vahle A/S' engagement med pengeinstitut, hvor bankgæld pr. 30.04.2020 udgør 900 t.kr.

Til sikkerhed for Vahle A/S's engagement med pengeinstitut er aktierne heri nom. 750 t.kr. pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør 925 t.kr. Bankgæld i Vahle A/S udgør 900 t.kr. pr. 30.04.2020.
